CoreLine Batten –
pentru fiecare proiect
în care lumina este cu
adevărat importantă.
CoreLine Batten
CoreLine Batten respectă promisiunea CoreLine de aparate de iluminat inovatoare,
ușor de utilizat și de înaltă calitate. Designul eficient face instalarea rapidă și ușoară,
permițând crearea de linii de lumină neîntrerupte, fără accesorii suplimentare.

Adecvat pentru comutare aleatorie Nu se aplică
Informații generale
Order Code Full Product Name
Tip de baterie pentru iluminat de
urgență Cod familie de produse
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Lithium BN126C
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 - BN126C
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 - BN126C
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 - BN126C
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Lithium BN126C
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 - BN126C
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 - BN126C
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 - -
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 - -
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 - -
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 - -
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 - -
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 - -
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Lithium BN126C
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - BN126C
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - BN126C
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - BN126C
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - BN126C
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - BN126C
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name
Temperatură de
culoare corelată

PSD L1200
4000 K 121 lm/W 4.100 lm
Order Code Full Product Name
Temperatură de
culoare corelată
(nom.)
Randament
luminos (nominal)
(nom.)
Flux
luminos
10066400 BN126C LED64S/840
PSD L1200
4000 K 119 lm/W 6.400 lm
94876199 BN126C LED25S/840
PSU L1200
4000 K 139 lm/W 2.500 lm
94877899 BN126C LED23S/830
PSU L1200
3000 K 128 lm/W 2.300 lm
94878599 BN126C LED41S/840
PSU L1200
4000 K 130 lm/W 4.100 lm
94879299 BN126C LED38S/830
PSU L1200
3000 K 120 lm/W 3.800 lm
94880899 BN126C LED64S/840
PSU L1200
4000 K 130 lm/W 6.400 lm
94881599 BN126C LED60S/830
PSU L1200
3000 K 120 lm/W 6.000 lm
94888499 BN126C LED64S/840
PSU L1800
4000 K 130 lm/W 6.400 lm
94889199 BN126C LED60S/830
PSU L1800
3000 K 120 lm/W 6.000 lm
94890799 BN126C
LED100S/840 PSU
L1800
4000 K 130 lm/W 10.000 lm
94891499 BN126C LED94S/830
PSU L1800
3000 K 125 lm/W 9.400 lm
94874799 BN126C LED22S/840
PSU L600
4000 K 130 lm/W 2.200 lm
94875499 BN126C LED20S/830
PSU L600
3000 K 118 lm/W 2.000 lm
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 25,5 W
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 25,5 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59 W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59 W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 18 W
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 18 W
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31 W
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31 W
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75 W
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75 W
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 17 W
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 17 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
CoreLine Batten
6Product family leaflet, 2024, Ianuarie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cu reglarea intensității luminoase

10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - -
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
Order Code Full Product Name
Flux de
urgență
Alimentare de
urgență
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - -
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Performanță inițială (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
CoreLine Batten
7Product family leaflet, 2024, Ianuarie 29 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 (0.43, 0.40) SDCM≤3
CoreLine Batten
© 2024 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu oferă nicio reprezentare sau garanţie în privinţa preciziei
informaţiilor incluse prin prezenta şi nu poate purta responsabilitatea niciunei acţiuni corelate. Informaţiile prezentate
în acest document nu sunt menite să fie oferte comerciale sau să facă parte dintr-o ofertă sau un contract, în afara